АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ – ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 17.02.2021                                                                                                  № 173
 Положение о  конкурсе
 «Сударыня Масленица!»
В целях  подготовки  и  проведения  городского  праздника  «Масленица ясная, самая прекрасная»,  возрождения  местных  традиций,  обрядов   и   обычаев   старины, адаптации их   к современным   условиям праздничной культуры  п о с т а н о в л я ю:
1. Провести  13 марта 2021 года конкурс «Сударыня Масленица!» среди предприятий, организаций, учреждений и жителей города Юрьев-Польского.

2. Утвердить Положение о   конкурсе «Сударыня Масленица!»  (приложение № 1).

3. Утвердить состав оргкомитета по проведению конкурса «Сударыня Масленица!» (приложение № 2).

4. Подведение итогов конкурса «Сударыня Масленица!» и награждение победителей провести  13 марта 2021 года во время  городского праздника «Масленица ясная, самая прекрасная».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район по  развитию и жизнеобеспечению города Юрьев-Польский, начальника управления экономики и планирования.
6. Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальных сайтах муниципальных образований Юрьев-Польский район и город Юрьев-Польский.
Глава  администрации                                                                      А.А. Трофимов